（様式第１）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　  月　  日

倉敷市長　伊　東　香　織　あて

代表団体名
代表者　職名　　　　　氏名

高梁川流域地域づくり連携推進事業費補助金等交付申請書
　高梁川流域地域づくり連携推進事業補助金の交付を受けたいので、高梁川流域地域づくり連携推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
２　交付申請額　金　　　　千円（千円未満切り捨て）
３　グループ名
４　グループ構成団体
	団体名
	拠点市町
	役割（簡潔に記入すること）
	種類

５　実施期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
６　承諾事項　　次の事項に承諾できるグループのみ補助金の交付申請ができます。（１）　事業の完了後１年以内に、事業の成果を活かした取り組みを実施すること
（２）　運営委員会から計画の改善提案があったときは、真摯に受け止め、計画を見直すこと
（３）　ＳＤＧｓ(２０３０年に向けて世界が合意した持続可能な開発目標)の普及啓発のため、
倉敷市が提供するポスターをイベント等の会場に掲示すること
（４）　チラシ等に「令和７年度高梁川流域地域づくり連携推進事業」の文言及び国際連合広報
センターが提供する「ＳＤＧｓのロゴとアイコン」（下部参照）を表示すること
（５）　毎月、倉敷市が指定するブログに活動状況を投稿すること
（６）　倉敷市長が事業の成果発表及び普及を図るときには、積極的に協力すること

[image: ][image: ]□　上記（１）～（６）の事項について承諾します。
image1.png

image2.png
SUSTAINABLE S,
DEVELOPMENT 4:.»ALS